Протокол №6
           Заседания  правления  ТСЖ «Интернациональная, 35» от  27 февраля 2012г.
 Присутствовали:
                              Замараева  Н.В.              Рассомахина И.И.
                              Ильинова Т.П.                Решетникова Е.И.
Колотов Л.Н.                  Усольцев В.Н.
1.Заслушав отчёт бухгалтера  Хмелёвой Э.В. об исполнении Финансового плана в 2011 году:
      Решили:
 Утвердить отчёт по исполнению Финансового плана за 2011 год.
     Решение принято: единогласно.

2.Заслушав  информацию  Председателя  ТСЖ  Решетниковой Е.И о проекте финансового  плана  на  2012  год:
      Решили:
 Утвердить  финансовый  план  на  2012 год.
      Решение  принято:  единогласно.

3.Учиывая  наличие  экономии  по  расходу  тепловой  энергии:
      Решили:                                                                                                                                          Утвердить тарифы  за 1 м.кв.  площади  квартиры  на  уровне  2011-го  года;                                .         содержание дома  –  7.00 рубл.
      Решение  принято:  единогласно.
5.Поместить  информацию  об  исполнении  Финансового  плана  за  2011 год, Финансовый  план  на  2012 год  и  данный  протокол  на  щитах  для объявлений  в  подъездах.
      Решение  принято:  единогласно.
Председатель:  ___________________  Решетникова Е.И.

                                                                                                                                Секретарь:  __________________ Замараева Н.В.